[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	сентября
	2023
	г.

	№
	5

	с. Перегребное

Об утверждении графика

приема граждан депутатами

Совета депутатов сельского
поселения Перегребное пятого созыва
В соответствии с Регламентом Совета депутатов сельского поселения Перегребное, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 07.10.2013 № 04 «Об утверждении Регламента Совета  депутатов сельского поселения Перегребное», Уставом сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов сельского  поселения  Перегребное пятого созыва согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное

                       А.А.Пиндюрин

	Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения  Перегребное

от «21» сентября 2023 № 5

График  приема граждан

депутатами Совета депутатов сельского поселения  Перегребное пятого созыва

	Ф.И.О. депутата

Совета депутатов сельского  поселения Перегребное
	Избирательный округ
	Время  приема
	Место  приема

	Кобыляцкая Александра Юрьевна
	Перегребинский многомандатный избирательный округ
	1 и 3 вторник месяца

с 17:00 до 18:00 часов

	628103,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра,  Октябрьский  район,  д. Нижние  Нарыкары, пер. Клубный, 2А МБУК «ДК» Родник»

	Новицкий Владимир Григорьевич
	Перегребинский многомандатный избирательный округ
	13 число каждого месяца

с 18:00 до 19:00 часов

	628103,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра,  Октябрьский  район,  д. Чемаши, ул. Школьная, д. 15 Структурное подразделение МБУК «ДК» Родник» СК д. Чемаши

	Ватолин Дмитрий Владимирович
	Перегребинский многомандатный избирательный округ
	2 и 4 среда месяца

с 11:00 до 12:00 часов

	628109,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра,  Октябрьский  район,  с. Перегребное, ул. Советская, 9 КСК Перегребненского ЛПУ МГ

	Козлов Максим Сергеевич
	Перегребинский многомандатный избирательный округ
	10 и 20 число месяца

с 18:00 до 20:00 часов

	628109,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра,  Октябрьский  район,  с. Перегребное, ул. Советская, 9 КСК Перегребненского ЛПУ МГ

	Петров Роман Николаевич
	Перегребинский многомандатный избирательный округ
	2 и 4 понедельник месяца

с 12:00 до 14:00 часов

	628109,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра,  Октябрьский  район,  с. Перегребное, ул. Строителей, д. 51

	Гордийчук Василий Вячеславович
	Перегребинский многомандатный избирательный округ
	2 и 4 среда месяца

с 18:00 до 20:00 часов

	628109,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра,  Октябрьский  район,  с. Перегребное, ул. Советская, 9 КСК Перегребненского ЛПУ МГ

	Жуков Сергей Викторович
	Перегребинский многомандатный избирательный округ
	2 и 4 среда месяца

с 18:00 до 20:00 часов

	628109,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра,  Октябрьский  район,  с. Перегребное, ул. Советская, 9 КСК Перегребненского ЛПУ МГ

	Калачева Екатерина Викторовна
	Перегребинский многомандатный избирательный округ
	2 и 4 среда месяца

с 18:00 до 20:00 часов

	628109,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра,  Октябрьский  район,  с. Перегребное, ул. Советская, 9 КСК Перегребненского ЛПУ МГ

	Врублев Антон Олегович
	Перегребинский многомандатный избирательный округ
	1 и 3 пятница месяца

с 18:00 до 20:00 часов

	628109,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра,  Октябрьский  район,  с. Перегребное, ул. Строителей, д. 3, кв. 2

	Чуриков Максим Юрьевич
	Перегребинский многомандатный избирательный округ
	1 и 3 понедельник  месяца

с 18:00 до 20:00 часов

	628109,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра,  Октябрьский  район,  с. Перегребное, ул. Советская, 9 КСК Перегребненского ЛПУ МГ